



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

19 декабря 2015 года

г. Омск

№ 826/81

О внесении изменений в отдельные приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 10 декабря 2015 года № 585/74 «Об установлении тарифов на водоотведение для потребителей Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ» следующие изменения:

1) в названии, тексте и приложениях слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество» в соответствующих падежах;

2) в тексте приложения № 2 аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО».

2. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 10 декабря 2015 года № 586/74 «Об установлении тарифов на водоотведение для потребителей Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ» следующие изменения:

1) в названии, тексте и приложениях слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество» в соответствующих падежах;

2) в тексте приложения № 2 аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО».

3. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 10 декабря 2015 года № 587/74 «Об установлении тарифов на техническую воду для потребителей Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ» следующие изменения:

1) в названии, тексте и приложениях слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество» в соответствующих падежах;

2) в тексте приложения № 2 аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО».

4. В названии, тексте и приложении к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 декабря 2015 года № 649/76 «Об установлении тарифа на транспортировку воды для потребителей Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ» слова

«Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество» в соответствующих падежах.

5. В названии, тексте и приложении к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 декабря 2015 года № 650/76 «Об установлении тарифа на транспортировку сточных вод для потребителей Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ» слова «Открытое акционерное общество» заменить словами «Акционерное общество» в соответствующих падежах.

6. В тексте приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 декабря 2015 года № 667/76 «Об установлении тарифов на транспортировку воды (технической) для потребителей Акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 11» слова «Открытого акционерного общества» заменить словами «Акционерного общества».

7. В тексте приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 декабря 2015 года № 668/76 «Об установлении тарифов на транспортировку сточных вод для потребителей Акционерного общества «Территориальная генерирующая компания № 11» слова «Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ»» заменить словами «Акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ»».

8. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 декабря 2015 года № 677/76 «О корректировке на 2016 год тарифов на питьевую и техническую воду для потребителей Открытого акционерного общества «ОмскВодоканал», установленных на долгосрочный период регулирования» следующие изменения:

1) в тексте приложения № 1 слова «Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ»» заменить словами «Акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ»»;

2) в таблице приложения № 3 строки 2.1, 2.3, 2.4, 2.6, 2.8, 2.10, 3.3, 3.4, 3.6, 3.8 исключить.

9. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 15 декабря 2015 года № 678/76 «О корректировке на 2016 год тарифов на водоотведение для потребителей Открытого акционерного общества «ОмскВодоканал» установленных на долгосрочный период регулирования» следующие изменения:

1) в тексте приложения № 1 слова «Открытого акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ»» заменить словами «Акционерного общества «Газпромнефть – Омский НПЗ»»;

2) в таблице приложения № 2 строки 4.1, 4.2, 4.3 исключить.

10. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области



О.Б. Голубев